АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2013                                 № 1554
О внесении изменений в постановление

АМС г.Владикавказа от 15.04.2013

№ 734 «Об  утверждении Правил представления

лицом, поступающим на работу

на должность руководителя

муниципального учреждения,

а также руководителем муниципального

учреждения сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» администрация местного самоуправления г.Владикавказа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление АМС г.Владикавказа от 15.04.2013 № 734                       «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:

1.1. Изложить подпункт «б» пункта 2 Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей в следующей редакции:

«б) сведения о доходах супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия и иные выплаты) за календарный год, предшествующий году подачи лицом документов для поступления на работу на должность руководителя, а также сведения об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на 1-е число месяца, предшествующего месяцу подачи документов для поступления на работу на должность руководителя, по форме согласно приложению N 2 (на отчетную дату).».

1.2. В приложениях №1 и №2 к Правилам представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции  форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица,  поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения, форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения,  форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения, форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения, согласно приложениям № 2 и № 3 к настоящему постановлению.

2. Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы - руководителя аппарата АМС Базаева Д.Г.

Глава администрации                                                                                 С.Дзантиев

Копия верна:

начальник Управления документационного

обеспечения деятельности АМС и ПГ

         М.Вардашева

Цагараева Л.М.

25-45-42

03.07.2013

ОКО/21302113